תום ההליכים.

ב"כ המבקשת עתרה בבקשתה לחילוט סכומי ההפקדה שהופקדו על ידי המשיב.

מאחר ואין מחלוקת כי המשיב הפר את תנאיי השחרור ומאחר ויש צורך להבהיר את תוצאות הפרת האמון שניתן במשיב
על ידי בית המשפט בעצם שחרורו, אני מורה על חילוט סכום ההפקדה במזומן בסך 2,500 ₪.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ו, 20 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.